


Roma (RM) | 27-28.03.2021 | "Centro Sportivo Olimpico dell'Esercito" | largo del Portabandiera 3

SINCLAIR

N
° G

ar
a

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

Se
ss

o

Nome e Cognome

G
io

rn
o

M
es

e

An
no

Pe
so

 k
g

Codice società e società 1 2 3

M
ig

lio
r 

St
ra

pp
o

C
la

ss
ifi

ca
 

st
ra

pp
o

1 2 3

M
ig

lio
r 

Sl
an

ci
o

C
la

ss
ifi

ca
 

sl
an

ci
o

TO
TA

LE

C
la

ss
ifi

ca
 

To
ta

le

Pu
nt

i

Punti

2 E15 49 M DRAGNA Paride 03 01 2007 48,55 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 53 57 61 61 1 65 70 75 75 1 136 1 10 233,216
3 E15 49 M CERVONI Filippo 08 09 2006 47,20 1204293 A.S.D. Sport & Movimento -45 45 50 50 2 55 60 63 63 2 113 2 8 198,468
1 E15 49 M CIRFERA Paolo 27 10 2007 48,30 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 35 40 45 45 3 40 48 55 55 3 100 3 6 172,228
6 U17 55 M NARCISI Gioxe 05 01 2005 53,70 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 71 76 78 78 2 93 95 98 98 1 176 1 10 278,242
1 E15 55 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 54,20 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 72 75 78 78 1 -93 94 -96 94 2 172 2 8 269,984
5 U17 55 M MADURERI Thomas 26 05 2005 53,80 0805041 Pesistica Testudo S.S.D. A R.L. 58 -62 63 63 3 80 85 -90 85 4 148 3 6 233,640
3 E15 55 M CANTONO Alessio 18 09 2006 51,80 0103046 A.S.D. Biogliopesi -58 58 -60 58 4 70 75 -80 75 6 133 4 5 216,295
4 U17 55 M GAIANGOS Alessandro 11 01 2005 50,85 1205009 A.S.D. Fanum Viterbo Polisportiva 50 55 -60 55 5 70 75 78 78 5 133 5 4 219,534
2 E15 55 M PINTORI Giovanni 13 03 2007 52,95 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -63 -65 -65  ---  -- 81 86 -89 86 3  ---  ---  ---  ---
6 E15 61 M LA BARBERA Gabriele 01 05 2006 60,85 1204002 G.S. Fiamme Oro -90 90 -93 90 2 -117 117 -120 117 1 207 1 10 298,612
4 E15 61 M SCARANTINO Claudio 03 06 2006 60,45 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 91 -93 -93 91 1 115 -118 -120 115 2 206 2 8 298,533
1 E15 61 M TUDISCO Matteo 11 06 2006 59,30 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 70 -75 75 75 3 90 95 100 100 3 175 3 6 257,053
3 U17 61 M SUBASHI Gesard 04 03 2005 57,40 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. -68 68 70 70 4 91 96 -101 96 4 166 4 5 249,612
5 E15 61 M COMUZZI Francesco 12 04 2006 59,05 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 63 66 69 69 5 80 85 -90 85 5 154 5 4 226,886
2 E15 61 M MIGLIORANZA Jacopo 02 11 2007 60,65 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 50 55 63 63 6 65 73 80 80 6 143 6 3 206,759
5 U17 67 M LONGHIN Mattia 01 05 2005 66,95 0604007 A.S.D. Miossport 93 97 102 102 3 121 127 130 130 1 232 1 10 314,206
3 U17 67 M GUELI Emanuel Luigi 07 05 2004 65,55 1902077 A.S.D. Best-Gym 98 102 -106 102 2 121 126 -130 126 2 228 2 8 312,969
1 U17 67 M STAFFILANO Saul 20 10 2004 66,05 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 95 100 105 105 1 -120 120 -125 120 3 225 3 6 307,351
4 U17 67 M PRIMAVERA Giuseppe 25 10 2005 66,85 1504140 Steel Bull A.S.D. 80 83 -86 83 4 103 107 -111 107 4 190 4 5 257,566
2 E15 67 M DI DIO PILUSO Alessio 14 12 2006 65,40 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` -88 -88 -90  ---  --- 105 -110 -112 105 5  ---  ---  ---  ---
1 U17 73 M FRANCESCHINI Giovanni 24 10 2004 71,25 0905020 A.S.D. Maxima Sport 105 109 -114 109 1 125 130 -135 130 1 239 1 10 311,643
2 U17 73 M DENTE Luca 03 05 2005 71,60 1501084 A.S.D. Natural 85 89 92 92 2 98 101 -106 101 4 193 2 8 250,938
5 U17 73 M MAZZAMURRO Antonio 15 05 2004 69,85 1603055 S.S.D. Athletix Academy A R.L. 80 85 -88 85 4 95 100 102 102 3 187 3 6 246,735
3 U17 73 M OPPEDISANO Massimo 06 07 2005 71,65 1504140 Steel Bull A.S.D. 78 81 84 84 5 -97 97 102 102 2 186 4 5 241,738
4 U17 73 M FILIPPIN Andrea 26 08 2005 71,40 0602016 A.S.D. Olimpic Power Club 76 81 86 86 3 -95 96 -101 96 5 182 5 4 237,025
5 U17 81 M FALSINOTTI Iacopo 22 02 2005 80,45 0905020 A.S.D. Maxima Sport -120 120 130 130 1 150 155 160 160 1 290 1 10 353,749
2 E15 81 M COLANINNO Leonardo 25 02 2006 78,55 1601027 A.S.D. Fitness Center 96 101 -106 101 3 120 -126 126 126 2 227 2 8 280,345
1 E15 81 M ABATI Simone Karol 13 01 2006 79,95 1805004 A.S.D. Snatch Box 100 105 -107 105 2 117 121 -123 121 3 226 3 6 276,561
6 U17 81 M ZANETTI Giovanni 10 02 2005 77,00 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 80 85 -91 85 5 100 110 116 116 4 201 4 5 250,879
4 U17 81 M BARBARIA Antonino 16 04 2005 78,55 1906076 A.C.S.D. In Mare -90 90 95 95 4 105 -115 -115 105 5 200 5 4 247,000
3 E15 81 M GALLINA Salvatore 23 05 2006 77,25 1906084 A.S.D. Vlasov 200 65 70 73 73 6 80 85 90 90 6 163 6 3 203,095
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI ITALIANI MASCHILI UNDER 17 DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

4 U17 89 M TITTOTO Riccardo 07 03 2005 85,75 0604007 A.S.D. Miossport 100 108 -115 108 1 120 -130 130 130 1 238 1 10 281,407
3 U17 89 M BOMBINO Michele 21 05 2005 86,25 1802010 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza 70 75 80 80 2 90 -95 95 95 3 175 2 8 206,357
2 U17 89 M GARDELLA Alessandro 06 09 2005 82,00 0304004 A.S.D. Fit Club 70 73 -76 73 4 -90 90 95 95 2 168 3 6 202,972
1 U17 89 M GRANATA Domenico 04 01 2005 84,35 1504028 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 70 75 -78 75 3 -90 92 -96 92 4 167 4 5 199,002
6 E15 89 M BOLOGNINI Alessandro 30 07 2007 83,75 1601106 A.S.D. Hard Work 52 57 -61 57 6 62 67 71 71 5 128 5 4 153,053
5 U17 89 M PARISI Samuele 13 12 2005 86,65 1906076 A.C.S.D. In Mare 55 60 -62 60 5 -65 -65 65 65 6 125 6 3 147,083
3 U17 96 M SCRIMA Giuseppe 16 03 2004 92,90 1502061 Royal Gym A.S.D. 92 97 102 102 1 116 125 -130 125 1 227 1 10 259,073
5 U17 96 M LOMBARDO Simone 11 02 2005 94,75 1906084 A.S.D. Vlasov 200 80 85 88 88 2 110 115 -118 115 2 203 2 8 229,821
1 U17 96 M DENTE Matteo 03 05 2005 91,05 1501084 A.S.D. Natural 79 83 86 86 3 100 104 -113 104 3 190 3 6 218,694
2 U17 96 M MESSINA Gabriele 22 03 2005 92,30 1903068 Kobra Kai Fitness A.S.D. 76 81 -85 81 4 95 101 -106 101 4 182 4 5 208,278
4 U17 96 M MATTIAZZI Christian 01 11 2005 91,25 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 35 42 45 45 5 45 52 -57 52 5 97 5 4 111,544
2 E15 102 M BALDI Federico 24 02 2006 101,55 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 73 76 78 78 1 92 94 100 100 1 178 1 10 196,280
1 U17 102 M ACAMPORA Bartolo 22 08 2005 98,60 1504140 Steel Bull A.S.D. -73 -73 -73  ---  -- 85 90 93 93 2  ---  ---  --  ---
4 U17 102+ M BRANDI Mirco 14 12 2005 105,15 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. -105 105 110 110 1 120  ---  --- 120 1 230 1 10 250,582
1 E15 102+ M BELLISSIMO Antonio 25 05 2006 111,80 1805003 A.S.D. Amici Della Polizia 75 80 83 83 2 95 -100 -100 95 2 178 2 8 190,223
2 U17 102+ M ALBERGO Danilo 07 07 2005 140,60 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 39 -43 43 43 3 -53 54 57 57 3 100 3 6 101,619
3 U17 102+ M SANTORO Giuseppe 31 03 2004 109,00 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Tr 38 41 -44 41 4 -53 -54 -56  ---  --  ---  --  --  ---
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Cls Società Punti Atleti
1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 28 3
2 0905020 A.S.D. Maxima Sport 20 2
3 0604007 A.S.D. Miossport 20 2
4 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 16 2
5 1501084 A.S.D. Natural 14 2
6 1906084 A.S.D. Vlasov 200 11 2
7 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 11 2
8 1204002 G.S. Fiamme Oro 10 1
9 1502061 Royal Gym A.S.D. 10 1
10 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 10 1
11 1504140 Steel Bull A.S.D. 10 3
12 1902077 A.S.D. Best-Gym 8 1
13 1601027 A.S.D. Fitness Center 8 1
14 1802010 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D. 8 1
15 1204293 A.S.D. Sport & Movimento 8 1
16 1805003 A.S.D. Amici Della Polizia 8 1
17 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 8 2
18 1906076 A.C.S.D. In Mare 7 2
19 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 7 2
20 1805004 A.S.D. Snatch Box 6 1
21 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 6 1
22 1603055 S.S.D. Athletix Academy A R.L. 6 1
23 0805041 Pesistica Testudo S.S.D. A R.L. 6 1
24 0304004 A.S.D. Fit Club 6 1
25 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 6 1
26 0103046 A.S.D. Biogliopesi 5 1
27 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 5 1
28 1903068 Kobra Kai Fitness A.S.D. 5 1
29 1504028 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 5 1
30 0602016 A.S.D. Olimpic Power Club 4 1
31 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 4 1
32 1205009 A.S.D. Fanum Viterbo Polisportiva 4 1
33 1601106 A.S.D. Hard Work 4 1
34 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Training 0 1
35 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 0 1

35 Società
Atleti 48
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1 E15 40 F CAMBI Daria 28 03 2007 39,60 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 35 38 -42 38 1 -46 46 -49 46 1 84 1 10 157,020
2 E15 45 F GIUNTI Stella 18 08 2007 44,75 1906039 A.S.D. Record Palermo 40 45 47 47 1 45 50 -52 50 3 97 1 10 162,802
4 E15 45 F PACETTA Alessandra 04 08 2007 43,30 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 37 40 42 42 2 46 49 51 51 2 93 2 8 160,525
1 E15 45 F MILIZIANO Corinne 01 04 2006 44,75 1902077 A.S.D. Best-Gym 28 -31 33 33 3 36 -40 40 40 5 73 3 6 122,521
3 U17 45 F AFFIDATO Rita 16 07 2005 43,70 1502061 Royal Gym A.S.D. 25 29 -34 29 4 35 40 -45 40 4 69 4 5 118,162
6 U17 45 F MARZANO Emanuela 22 12 2005 43,60 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. -21 21 -25 21 5 25 -30 30 30 6 51 5 4 87,509
5 U17 45 F CAFFO Rebecca 17 01 2005 43,60 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. -50 -50 -50  ---  -- 55 60 65 65 1  ---  --  --  ---
3 U17 49 F DELIA Celine Ludovica 09 09 2005 48,90 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 63 66 -70 66 1 77 -84  -- 77 1 143 1 10 223,384
1 E15 49 F ANGELINI Tina Maria Luisa 03 03 2006 48,85 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 60 65 -67 65 2 60 64 70 70 2 135 2 8 211,055
4 E15 49 F GRUPPO Alessia 16 05 2006 47,65 0103046 A.S.D. Biogliopesi 45 47 -51 47 3 58 60 -65 60 3 107 3 6 170,593
5 U17 49 F VEGLIATO Sofia 13 10 2005 48,75 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl -47 47 -51 47 4 48 53 -59 53 4 100 4 5 156,588
6 U17 49 F TORNABENE Noemi 26 08 2004 48,10 1906077 Cleadig A.S.D. 30 35 37 37 5 37 -43 -46 37 5 74 5 4 117,104
2 U17 49 F GRASSI Sara 25 07 2005 48,60 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 23 -25 25 25 6 30 35 -40 35 6 60 6 3 94,179
4 E15 55 F DE RISO Greta 27 12 2006 54,60 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl -69 -70 72 72 1 79 81 84 84 1 156 1 10 224,558
3 U17 55 F MAGISTRIS Lavinia 15 12 2005 54,95 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 68 -70 71 71 2 78 -81 83 83 2 154 2 8 220,687
1 U17 55 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 53,25 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 63 65 67 67 3 76 -80 80 80 3 147 3 6 215,412
5 U17 55 F BENTIVEGNA Francesca 02 02 2004 53,75 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale S   63 -66 67 67 4 -76 77 -81 77 4 144 4 5 209,604
2 E15 55 F BARBIERI Marta 05 06 2007 54,35 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 44 47 49 49 5 -55 55 -61 55 6 104 5 4 150,191
6 E15 55 F ZEMMI Anna 23 07 2006 54,30 0905020 A.S.D. Maxima Sport -55 -55 -55  ---  --- 60 -65 65 65 5  ---  --  --  ---
4 U17 59 F DALLE LUCHE Rachele 27 08 2004 58,75 0905020 A.S.D. Maxima Sport 73 -76 -76 73 1 85 88 -91 88 1 161 1 10 220,506
3 E15 59 F BRUNELLO Carlotta 19 08 2006 58,30 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. -63 64 -67 64 2 73 78 81 81 2 145 2 8 199,598
2 U17 59 F TOMMASIELLO Roberta 19 04 2004 56,80 1204261 A.S.D. Alpha Era -62 -62 63 63 3 77 80 -83 80 3 143 3 6 200,304
1 U17 59 F ROSSETTI Noemi 16 11 2004 57,85 0103046 A.S.D. Biogliopesi -56 -56 57 57 4 68 -70 -72 68 4 125 4 5 172,952
3 E15 64 F DI NOI Asia 10 06 2007 63,10 1605008 Wellness Center S.C.S.D. -61 62 65 65 2 74 77 81 81 1 146 1 10 191,163
6 E15 64 F CAPURSO Francesca 18 11 2006 63,15 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 61 64 -67 64 3 74 -79 -80 74 2 138 2 8 180,602
1 U17 64 F DI MARZIO Noemi 12 08 2005 62,30 1204002 G.S. Fiamme Oro 62 65 -67 65 1 72 -75 -75 72 3 137 3 6 180,781
2 U17 64 F SCRIMA Immacolata 05 09 2005 63,60 1502061 Royal Gym A.S.D. 55 -60 -60 55 4 65 70 -73 70 4 125 4 5 162,890
4 U17 64 F AQUILINO VIVOLI Elison Mich  10 05 2005 63,30 0604007 A.S.D. Miossport 50 55 -60 55 5 66 -69 -75 66 5 121 5 4 158,127
5 U17 64 F VACCA Federica 14 11 2004 62,75 507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 V 40 45 51 51 6 55 62 -66 62 6 113 6 3 148,456
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI ITALIANI FEMMINILI UNDER 17 DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

3 U17 71 F FRANCO Giulia 12 08 2004 70,85 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 75 77 79 79 1 92 -100 101 101 1 180 1 10 220,717
4 U17 71 F MEDICI Carola 27 12 2004 66,80 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 66 71 76 76 2 83 -88 -91 83 2 159 2 8 201,344
1 U17 71 F NIGRELLI Giorgia 01 09 2004 67,15 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 57 60 63 63 3 68 71 -74 71 4 134 3 6 169,186
5 U17 71 F SCAMUZZI Rebecca 26 07 2005 65,65 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale S   52 55 58 58 4 72 75 -77 75 3 133 4 5 170,104
2 E15 71 F CRISCUOLO Emma 22 05 2007 68,65 1504140 Steel Bull A.S.D. 52 55 -58 55 5 61 65 68 68 5 123 5 4 153,402
6 U17 71 F CROCAMO Elide 09 08 2004 66,65 1505096 A.S.D. Pesistica Olimpica Vallo De  47 50 53 53 6 66 -70 -71 66 6 119 6 3 150,884
5 U17 76 F PUSCIO Maria Gloria 12 02 2004 73,65 1604087 Accademia Atletica Veneziano A.S 64 65 -70 65 1 78 -80 -82 78 1 143 1 10 171,891
1 E15 76 F ROMANO Giada 28 09 2006 73,70 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 40 -45 48 48 2 55 60 63 63 2 111 2 8 133,380
3 E15 76 F RADU CRETU Amalia Analisa 01 07 2007 73,95 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 43 47 -50 47 3 55 60 -65 60 3 107 3 6 128,357
4 E15 76 F SANSONE Alessandra 25 12 2006 72,60 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 40 43 -45 43 5 55 -60 60 60 4 103 4 5 124,711
6 E15 76 F ESSE Sara 18 06 2007 71,30 1504140 Steel Bull A.S.D. 44 47 -50 47 4 49 52 -55 52 5 99 5 4 120,992
2 E15 76 F PETRIS Elena 17 01 2006 74,80 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 38 41 -44 41 6 48 -51 52 52 6 93 6 3 110,935
1 U17 81 F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 80,85 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 66 71 75 75 1 77 81 -86 81 1 156 1 10 179,496
4 U17 81 F FRONTERRE` Myriam 22 06 2005 78,45 1908049 A.S.D. Sicania Sport 55 58 60 60 2 68 71 77 77 2 137 2 8 159,773
2 U17 81 F MANCINELLI Asia 05 01 2005 76,25 1101007 A.S.D. Mak Training 50 55 -60 55 3 -60 60 64 64 3 119 3 6 140,637
3 U17 81 F BOVE Alessia 02 11 2005 79,15 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 30 -33 33 33 4 35 -40 40 40 4 73 4 5 84,792
2 U17 81+ F CIURLI Chiara 02 01 2005 83,15 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 55 60 65 65 1 65 70 -75 70 1 135 1 10 153,482
6 U17 81+ F TROIA Marianna 11 12 2004 85,85 1906084 A.S.D. Vlasov 200 46 49 -51 49 2 56 60 63 63 2 112 2 8 125,688
3 E15 81+ F CASTAGNA Alessandra 27 08 2007 83,30 1805003 A.S.D. Amici Della Polizia 43 45 47 47 3 53 56 -60 56 4 103 3 6 117,013
1 U17 81+ F CANNATARO Klaudia 19 09 2005 105,75 1802032 A.S.D. Kodokansport 38 41 -45 41 4 53 -57 60 60 3 101 4 5 105,913
5 E15 81+ F MARTINA Lorelai 24 03 2006 84,40 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 30 33 36 36 6 35 38 41 41 5 77 5 4 87,004
4 U17 81+ F SAPUTO Giuseppa 10 11 2005 84,20 1906077 Cleadig A.S.D. -34 34 39 39 5 -36 36 -42 36 6 75 6 3 84,826
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Cls Società Punti Atleti
1 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 35 5
2 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 24 3
3 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 18 2
4 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 16 2
5 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 15 2
6 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 12 2
7 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 12 3
8 0103046 A.S.D. Biogliopesi 11 2
9 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10 1
10 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 10 1
11 1604087 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. 10 1
12 1906039 A.S.D. Record Palermo 10 1
13 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale Scolastica Ven  10 2
14 1502061 Royal Gym A.S.D. 10 2
15 0905020 A.S.D. Maxima Sport 10 2
16 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 8 1
17 1908049 A.S.D. Sicania Sport 8 1
18 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 8 1
19 1906084 A.S.D. Vlasov 200 8 1
20 1504140 Steel Bull A.S.D. 8 2
21 1906077 Cleadig A.S.D. 7 2
22 1204261 A.S.D. Alpha Era 6 1
23 1204002 G.S. Fiamme Oro 6 1
24 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 6 1
25 1101007 A.S.D. Mak Training 6 1
26 1902077 A.S.D. Best-Gym 6 1
27 1805003 A.S.D. Amici Della Polizia 6 1
28 1802032 A.S.D. Kodokansport 5 1
29 0604007 A.S.D. Miossport 4 1
30 1505096 A.S.D. Pesistica Olimpica Vallo Della Lucania 3 1
31 507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 3 1
32 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 3 1
33 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 0 1

33 Società
Atleti 51
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Roma (RM) | 27-28.03.2021 | "Centro Sportivo Olimpico dell'Esercito"                                                                                                        
largo del Portabandiera 3

CLASSIFICA NAZIONALE SOCIETA' FEMMINILE

pesifvg | Classifica Società Femminile ads | 29/03/2021 @17:41
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